Главе Брюховецкого сельского

поселения Брюховецкого района

Н.П. Балину
Заключение

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

Организационно-правовой отдел администрации Брюховецкого сельского поселения, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления администрации Брюховецкого сельского поселения, рассмотрев проект постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района         «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Брюховецкого сельского поселения, в подразделе «Нормативные правовые акты и административные регламенты, направленные на независимую экспертизу» раздела «Антикоррупция» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных  правовых актов органов местного самоуправления администрации Брюховецкого сельского поселения.
В срок, установленный пунктом 2.4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Брюховецкого сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения от 21.03.2011 года № 106, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Специалист 1 –ой категории организационно-правового

отдела администрации Брюховецкого сельского

поселения Брюховецкого района
Н.А. Скрыль
19.07.2016 г.